Дело о задержании Лазаря Ан­
дреева с контрабандой. 

Дело о задержании Боград Р.Г. 
с контрабандой. 

212 . Проект сметъr расходов Л.и п:ка н­
екой таможенной заставы на 
1918 год. 

: 4 : 5 6 

:!3.SS.1917r. 

17.5.1917г. 

7.7.1917r. 

В данную опись внесено 212 /двести двенадцать ед.хр./. 

у)~~ Печатала машинистка U ) /РУТМАН/ 

5.1Х.1956г • 

•